SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SETOR DE LICITAÇÃO-FMS

Rua 07 de setembro nº 1976 – Centro – CEP: 68.270-000 – Oriximiná/PA

Fone fax (93) 3544-2842

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da(o)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o processo licitatório nº 009-FMS/2016 que teve como objetivo a seleção da melhor

proposta para Contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra para execução de serviço

de construção de subestação rebaixadora trifásica de 112,5 KVA-13,8KV/220/127V, no prédio da Unidade

de Pronto Atendimento - UPA.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 009-

FMS/2016 e ADJUDICO à(s) proponente(s) PINHEIRO & CONCEIÇÃO LTDA-ME, com o valor total de

R$ 55.500,86(Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos Reais e Oitenta e Seis Centavos)., vencedora(s) desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ORIXIMINÁ - PA, 18 de Abril de 2016

 LILIANA BENTES DINIZ SAVINO

 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2016-11-04T12:31:18-0300